
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:15 A  NK II R

I II III IV V VI Punkte
41 63 17 40 9 64

23

╳

13
1
14

4
15

5
18

8
20

10
23

Auszeit

8:11
20:22

Ende
20:53 B  Scharfenstein S

I II III IV V VI Punkte
1 11 7 17 10 6

25

0
14

2
15

5
16

8
19

12
24

13
25

Auszeit

13:13
16:18

S
A
T
Z

2

Start
20:56 B  Scharfenstein R

I II III IV V VI Punkte
1 11 7 17 10 6

25

╳

10
1
11

2
20

3
22

5
25

8
Auszeit

Ende
21:14 A  NK II S

I II III IV V VI Punkte
41 63 17 40 9 64

14

0
11

3
12

4
13

5
14

8 9 Auszeit

12:15
13:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. BFS-Stadtliga Männer
gemischt

A  Netzkante II vs. SV Scharfenstein B
Spiel 26 06.12.2023 20:15 Uhr

SH Untere Luisen MS
09113 Chemnitz

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  NK II 7/12
9 Wähner, Ralf X

17 Bolte, Jörg X
26 PAUSCH, Markus E
40 Köhler, Michael X
41 ★ Heyn, Andreas X
63 Weber, Ralph X
64 Michalke, Hagen X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  Scharfenstein 6/12
1 ★ Haugke, Jan X
6 Schmieder, Felix X
7 Pech, Kelvin X

10 Listner, Yves X
11 Holtmann, Lars X
17 Kardzaliev, Elias X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  NK II Scharfenstein B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 38 25 1 0 2
2 0 0 14 2 18 25 1 0 0

3
4 0 0 37 56 50 2 0 2
Start: 20:15 Ende: 21:14 Dauer: 0:59

Sieger: SV Scharfenstein

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zabelt, Rene 1
2 Lipmann, Andre 2

Schr. Sek, Jaroslaw
Assist. Kutschki, Sebastian

Dokument erstellt: 06.12.2023 21:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


