

2. BFS-Stadtliga Männer

gemischt

(A) Netzkante II vs. SV Scharfenstein (B)

Spiel 26

06.12.2023 20:15 Uhr

SH Untere Luisen MS 09113 Chemnitz



					art :15		A	NK II		R		de :53	В	Scha	rfenst	ein	s
	Aufschlagfolge		Α		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	D .	artaufstellung	Ŧ	41	63	17	40	9	64		1	11	7	17	10	6	25
Aufstellun		Spielernr.	<u> </u>							23							
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_														
		1 5	4														
		1. 5. 2. 6.	1	X 13	1 14	4 15		8 20	10 23	Auszeit					12 24	13 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		10	14	15		20	٩	8:11 20:22		10	10	13		٥	13:13 16:18

S		art :56	В) Scha	rfenst	ein	R		de :14		ΑJ	NK II		s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	1	11	7	17	10	6		41	63	17	40	9	64	
 							25							14
_														
2	X 10	1 11	2 20	3 22	5 25)	8	Auszeit	0 11	3 12	4 13	5 14)	8	9	Auszeit
					89						3			12:15 13:22

Г		Auf	fschlagfolge	S	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gung	;	Star	taufstellung																						
	Auswechsel- spieler Spielstand																								
Aufste		el- er	Spielstand	Z																					
	Aufschlag runde		1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4	4. 8.																						

A	NK II	7/12	(B) Scharfenstein	6/12
9	Wähner, Ralf	X	1 (C) ★ Haugke, Jan	ΙX
17	Bolte, Jörg	Х	6 Schmieder, Felix	X
26	PAUSCH, Markus	Е	7 Pech, Kelvin	X
40	Köhler, Michael	Х	10 Listner, Yves	X
41	★ Heyn, Andreas	Х	11 Holtmann, Lars	X
	©Weber, Ralph	Х	17 Kardzaliev, Elias	X
64	Michalke, Hagen	Х		17.
(A)	Libero		B) Libero	
Ā) Offizielle		B Offizielle	

Sanktionen											
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

	Ergebnisse											
		\bigcirc	NK I	II	Scharfenstein (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	23	1	38	25	1	0	2			
2	0	0	14	2	18	25	1	0	0			
				3								
4	4 0 0 37 56 50 2 0 2											
S	Start: 20:15 Ende: 21:14 Dauer: 0:59											
Sie	ege	r: S	SV Sc	charfer	nstein				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Zabelt, Rene		1				
2	Lipmann, Andre		2				
			Schr.	Sek, Jaroslaw			

Assist. Kutschki, Sebastian

Dokument erstellt: 06.12.2023 21:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de